
l::i
Iaaa
ooaa

ii
oo
oo

ABDULAH NAKAS
OPCA BOLNICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke za lot 95

aroj: o2D-t486-!--lz3
Dattm: 22.03 .2023. godine

Na osnovu odredbi dlana 69. stav (1) tadka b) i tlana 72. stav (3) tadka f) zakona o javnim

nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broi 39114,59122) i dlana 27. Statuta Javne ustanoYe op6a

Uoini"u,,pri-. dr. Abdu-lah Naka5.., u poitupku javne nabavke roba: Lijekovi za potrebe Bolnice,

direktor je donio

dlan 1.

ponistava se postupak javne nabavke - Lijekovi za potrebe, Bolnice, za LOT 95 - Rastvor natrij

hlorida 500m1, zairf.-ambalaLa od PVC materij ala, iz ruzloga Sto su ponudati odbili zakljuditi

otU.ni ,po.-u- pod uslovima navedenim u tenterskoj dokumentaciji i ponudi koju su dostavili'

dhn 2.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici Javne ustanove Opda bolnica

,,r.i..d..AbdulahNal.:a3.._www.obs'ba,istovremenosaupu6ivanjemponudadimakojisu
udeswo,aliupostupkujavnenabavke,uskladusaodredbamadlanaT0.stav(6)Zakonaojavnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiIH",broj 39114' 59122)'

dlan 3.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u

fostupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71 stav 2 Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni glasnik BiH", btoj 39114, 59122)'

ObrazloZenje

Ugovorni organ je proveo postupak javne nabavke - Lrjekovi za potrebe Bolnice, za LoT

95-- Rastvor'natrij trtorida SObml, za iif .-ambalaLaod PVC materijala putem otvorenog postupka,

rN-65122.

Direktor je, nakon provedenog postupka, donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada'

U-;, OZ6-i+AO-312i od 22.0r.2023. godine, kojom je Okvimi sporaz,m o javnoj nabavci

aoii;etjen prvorangiranom ponuiladu - Interpromet d o'o' Novi Grad, a koji je u pisanoj formi

auni tie .oi.zozz. lodine odustao od ponude za lot 95, zbog nemoguinosti isporuke od strane

proizvo<lada.

1

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail; info@obs.ba; www.obs.ba



U skladu sa odredbama dlana72. stav (3) tadka c) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni clasnik

BiH, broj: 39114,59t22), Ugovomi organ je donio odluku o dodjeli ugovora drugorangiranom

ponraur, pHOEj\tX pffnnVe d.o.o.-Ai.1e5 ina, broj: 02D-1486-18123 od 07.03.2023. godine, a
'koji je u pisanoj formi dana 14.03.2023. godine odustao od ponude zalot95, zbog nemoguinosti

isporuke od strane proizvodada'

U skladu sa odredbama dlana 72. stav (3) tadka c) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni Glasnik

BiH, broj: Jgl14,5gl22), Ugovomi organ je donio odluku o dodjeli ugovora treierangiranom

ponuauf, TUZLA - F4-RM d.o.o. Tuzia, broj: O2D-1486-25123 od 14.03.2023. godine, a kojije

I pisanoj formi dana 14.03.2023. godine odustao od ponude zalot95, zbog promjene cijene na

trZiStu usljed povedanja troSkova proizvodnje i transporta.

Iz navedenih razloga, uzevsi u obzir da nema vise ponudada na rang listi, a primjenom_odredbi

dlana dlana 69. stai( i) tafu t) i Elana72. stav (3) tadka ! Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni

Glasnik BiH, broj: 39/14, 59i122) i tlana 27. Statuta Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr.

Abdulah Naka5", odludeno je kao u dlanu I . ove Odluke'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema

ove Odluke.
aalba se ifiavljuje Kancelariji za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem ugovomog organa

u pisanoj fbrmi iirektno ili preporudenom poltanskom poSiljkom na adresu:

Javna usianora Opia bolnica,,i,rim. dr. Abdulah Naka5", Kranjdeviieva broj 12, Sarajevo.

Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Pripremila:
Atdijana Eio , BA prava - sluZbenik zajavne nabavke

Kontrolisala: 1si.
Amira Petrovi6, BA op6eg prava - Sef Odsjeka za javn

Dostaviti:
- Ponudadu: Interpromet d.o.o. Novi Grad
- Ponudadu: PHOENIX PHARMA d.o.o. Bijeljina
- Ponudadu: TUZLA-FARM d.o.. Tuzla
- Odjeljenje za ekonomsko - finansijske poslove

- Odsjek za javne nabavke
- Komisija zajavne nabavke

OR

kapetanovi6

2

Prof.

L'

+
o Y*.8Dt-

n
dr

*


